
FONDAZIONE PER LA GESTIONE DELL'ORTO BOTANICO UNIVERSITARIO 
Sede legale: Via Vicinale S. Angelo s.n. - 73100 LECCE 

N. 01/19 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
OGGETTO: contratto al Direttore amministrativo 
 
L’anno 2019 addì 15 del mese di gennaio, in Lecce, presso la sede della Fondazione, 

IL PRESIDENTE 

Visto l’atto costitutivo della Fondazione per la gestione dell’Orto Botanico Universitario; 
Visto il vigente Statuto della Fondazione per la Gestione dell’Orto Botanico Universitario; 
Visto l’avviso pubblico prot. n. 306/18 del 18.12.2018 relativo  alla manifestazione d’interesse 

per l'affidamento dell’incarico di collaborazione di natura occasionale di Direttore 
amministrativo esterno alla struttura ai sensi dell’art. 10 dello Statuto della Fondazione - 
CIG: ZE0265B1FA; 

Tenuto conto   che per il suddetto incarico è pervenuta in tempo utile la sola domanda del Sig. 
Carmine Romata (prot. n. 309/18 del 20.12.2018), che soddisfa i requisiti e che ha già 
svolto l’incarico in oggetto;  

Ritenuto  necessario procedere all’assegnazione dell’incarico di Direttore Amministrativo per una 
annualità, 

 
per i motivi riportati in narrativa 

DETERMINA 

1) di assegnare  l’incarico di Direttore amministrativo della Fondazione per la Gestione dell’Orto 
Botanico Universitario, all’esperto esterno Sig. Carmine Romata, a partire dal 18/01/2019 e fino 
al 17/01/2020, per un importo pari ad € 5.000,00 (cinquemila/00) annui onnicomprensivi. 

2) di sottoporre a ratifica la presente determinazione al prossimo Consiglio di Amministrazione. 
 

Il Presidente 
Prof. Luigi De Bellis 

FIRMATO 


